
Id: VIVEH-MRDSV-NAUUZ-GJADV-HTIWS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/10/2010
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 10 grudnia 2010 r.

w sprawie delegowania radnych Powiatu Rawskiego do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art.38a ust.5 p.2 i ust.9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U z 

2001 r. Nr 142,poz.1592, z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 200, 

poz.1688, Nr 214,poz.1806, z 2003 r. Nr 162,poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i 146, Nr 106, 

poz.675) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje : 

§ 1. Deleguje do pracy w " Komisji Bezpieczeństwa i Porządku " na okres kadencji niżej wymienionych 
radnych: 

1) Jarosław Kobierski 

2) Marek Sekuter 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka



Id: VIVEH-MRDSV-NAUUZ-GJADV-HTIWS. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W oparciu o art. 38a ustawy o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zmianami/, 
Starosta wykonuje zwierzchnictwo nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami w zakresie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli. Tworzy Komisję Bezpieczeństwa i Porządku powołując jej członków, 
między innymi z pośród Radnych. Rada Powiatu deleguje do Komisji dwóch Radnych. 


